•

•

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

GABINETE DO PREFEITO

Alhandra - PB, 26 de Novembro de 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Adesão a Ata de Registro de Preços n° 90008/2024, que
objetiva: Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 063/2024, decorrente do PREGÃO
ELETRÔNICO N° 017/2024, que objetiva: fornecimento de insumos e reagentes, para atender o
laboratório de análises clínicas; com base nos elementos constantes da exposição de motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

- COMERCIO DE PRODUTOS PARA DIAGNOSTICO HUMANO LTDA.
13.626.917/0001-48
Valor: R$ 128.105,61

Publique-se e cumpra-se.

Documento assinado chigitalmeMe

MARC.ELO RODRIOUES DA COSTA
Data: 21,01f 2024 13.35:32-0.300
Venfique em https://validarr M.gov.br

MARCELO RODRIGUES DA COSTA
Prefeito